

Årsredovisning

för

One Clinic Stockholm AB

Org.nr. 556998-5244

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sheilan Sherzad, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för One Clinic Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

[Bolaget bedriver verksamhet inom skönhetsvård, internethandel av kläder, kosmetik, accessoarer och sportartiklar.]

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 599	4 119	3 350	2 107
Resultat efter finansiella poster	676	226	146	369
Balansomslutning	1 546	672	360	305
Soliditet (%)	19,38	66,84	75,00	51,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna tillväxt förklaras främst av ett ökat

kundinflöde till följd av en breddning av vårt tjänsteutbud inom medicinska och estetiska behandlingar. Under året har vi

också intensifierat vår marknadsföring och genomfört interna effektiviseringar, bland annat förbättrade bokningsrutiner

och utökade öppettider, vilket har lett till högre kapacitetsutnyttjande. Sammantaget har dessa insatser bidragit till en

stabil och positiv utveckling av bolagets intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 052	135 532	376 585
Utdelning	0	-325 000	0	-325 000
Balanseras i ny räkning	0	135 532	-135 532	0
Årets resultat	0	0	175 444	175 444
Belopp vid årets utgång	50 000	1 585	175 444	227 029

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 585
Årets resultat	175 444
Summa	177 029

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	177 029
Summa	177 029

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 598 942	4 118 731
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		238 802	0
Övriga rörelseintäkter		165 537	172 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 003 281	4 291 034
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 132 148	-1 214 380
Övriga externa kostnader		-1 670 197	-1 028 205
Personalkostnader	2	-2 336 628	-1 703 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 323	-106 000
Övriga rörelsekostnader		-0	0
Summa rörelsekostnader		-7 313 296	-4 051 836
Rörelseresultat		689 985	239 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 421	-13 557
Summa finansiella poster		-14 072	-13 282
Resultat efter finansiella poster		675 913	225 916
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-55 000
Resultat före skatt		225 913	170 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 879	-35 384
Övriga skattekostnader		410	0
Årets resultat		175 444	135 532

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 400	48 001
Inventarier, verktyg och installationer	4	427 314	414 954
Summa materiella anläggningstillgångar		433 714	462 954
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		63 763	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 763	0
Summa anläggningstillgångar		497 477	462 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		398 328	159 526
Summa varulager m.m.		398 328	159 526
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 545	10 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 090	0
Summa kortfristiga fordringar		83 635	10 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		566 566	39 616
Summa kassa och bank		566 566	39 616
Summa omsättningstillgångar		1 048 529	209 197
SUMMA TILLGÅNGAR		1 546 006	672 151

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 585	191 052
Årets resultat		175 444	135 532
Summa fritt eget kapital		177 029	326 585
Summa eget kapital		227 029	376 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		91 500	91 500
Summa obeskattade reserver		91 500	91 500
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		391 117	0
Skulder till koncernföretag		450 000	0
Skatteskulder		17 736	24 894
Övriga skulder		190 334	58 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 290	20 977
Summa kortfristiga skulder		1 227 477	104 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 546 006	672 151

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,58	3,70

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 000	144 000
Utgående anskaffningsvärden	144 000	144 000
Ingående avskrivningar	-96 000	-67 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 600	-28 800
Utgående avskrivningar	-137 600	-96 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	6 400	48 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 153	492 154
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	145 083	
Utgående anskaffningsvärden	637 236	492 154
Ingående avskrivningar	-77 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 722	-77 200
Utgående avskrivningar	-209 922	-77 200
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	427 314	414 954

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sheilan Sherzad

2025-06-17

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-17

Ågerup Revision AB

Erik Ågerup

Auktoriserad revisor


